

Změnový list č.1

Stavba: 2019-02 - PŘECHOD PRO CHODCE U Č.P.198 UL.DUKELSKÝCH HRDINŮ, ČESKÁ KAMENICE

Varianta: -

Odbytová cena : -527 511,60
DPH 21% : -110 777,44
OC+DPH : -638 289,04

Výdaje	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 101	HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ	-358 562,80	-75 298,19	-433 860,99
SO 101	VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ	-168 948,80	-35 479,25	-204 428,05

Změnový list č.1

Stavba: 2019-02 PŘECHOD PRO CHODCE U Č.P.198 UL.DUKELSKÝCH HRDINŮ, ČESKÁ KAMENICE
Rozpočet: SO 101 OBJEKT POZEMNÍ KOMUNIKACE

Hlavní způsobilé	-358 562,80
-------------------------	-------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-123 664,80
1	014102.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	36,000	-240,00	-8 640,00
			z pol. č. 17120.a: 20,00m3*1,8t/m3=36,000 [A]t				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
2	014102.c		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	272,800	-240,00	-65 472,00
			VOZOVKOVÉ VRSTVY				
			z pol. č. 11332: 124,0m3*2,2t/m3=272,8000 t				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
3	014102.d		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	73,150	-240,00	-17 556,00
			BETON				
			z pol. č. 11318: 21,3m3*2,4t/m3=51,1200 [A]t				
			z pol. č. 11352: 9,18m3*2,4t/m3=22,0300 [B]t				
			Celkem: A+B=73,1500 [E]t				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
4	014102.e		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	133,320	-240,00	-31 996,80
			KÁMEN				
			z pol. č. 11337: 60,600m3*2,2t/m3=133,3200 [A]t				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
9			Ostatní konstrukce a práce				-234 898,00
26	91710Ra		OBRUBY Z KAMENNÝCH PALISÁD	M3	2,600	-41 000,00	-106 600,00
			PALISÁDA 200/200/650 MM, DO BET. LOŽE C20/25nXF3				
			digitálně odměřeno ze situace				
			0,20m*0,65m*20,0m=2,6000 [A]m3				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK dle 91710, změna na kámen !				
změna 26	91710a		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	2,600	20 700,00	53 820,00
			PALISÁDA 200/200/650 MM, DO BET. LOŽE C20/25nXF3				
			digitálně odměřeno ze situace				
			0,20m*0,65m*20,0m=2,6000 [A]m3				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK dle 91710, změna na kámen !				
27	91710Rb		OBRUBY Z KAMENNÝCH PALISÁD	M3	1,530	-41 000,00	-62 730,00
			PALISÁDA 200/200/450 MM, DO BET. LOŽE C20/25nXF3				
			digitálně odměřeno ze situace				
			0,20m*0,45m*17,0m=1,5300 [A]m3				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK dle 91710, změna na kámen !				
změna 27	91710b		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	1,530	20 700,00	31 671,00
			PALISÁDA 200/200/450 MM, DO BET. LOŽE C20/25nXF3				
			digitálně odměřeno ze situace				
			0,20m*0,45m*17,0m=1,5300 [A]m3				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK dle 91710, změna na kámen !				

29	917424a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	129,000	-1 500,00	-193 500,00
změna 29	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	129,000	329,00	42 441,00

Změnový list č.1

Stavba: 2019-02 PŘECHOD PRO CHODCE U Č.P.198 UL.DUKELSKÝCH HRDINŮ, ČESKÁ KAMENICE
Rozpočet: SO 101 OBJEKT POZEMNÍ KOMUNIKACE

Vedlejší způsobilé	-168 948,80
---------------------------	-------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				-168 948,80
12	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	-20 000,00	-20 000,00
			REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
1	014102.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	93,600	-240,00	-22 464,00
			<i>z pol. č. 17120.a: 52,00m3*1,8t/m3=93,600 [A]t</i>				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
2	014102.b		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	209,250	-240,00	-50 220,00
			POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU TDI				
			<i>z pol. č. 17120.b: 116,25m3*1,8t/m3=209,2500 [A]t</i>				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
3	014102.c		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	189,200	-240,00	-45 408,00
			VOZOVKOVÉ VRSTVY				
			<i>z pol. č. 11332: 86,0m3*2,2t/m3=189,2000 t</i>				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
4	014102.d		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	15,050	-240,00	-3 612,00
			BETON				
			<i>z pol. č. 96615: 5,22m3*2,4t/m3=12,5300 [A]t</i>				
			<i>z pol. č. 96687: 0,05m3*2,4t/m3=0,12 [B]t</i>				
			<i>z pol. č. 969245: 1,0m3*2,4t/m3=2,4000 [C]t</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=15,0500 [E]t</i>				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				
5	014102.e		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	113,520	-240,00	-27 244,80
			KÁMEN				
			<i>z pol. č. 11337: 51,600m3*2,2t/m3=113.5200 [A]t</i>				
			podrobná technická specifikace dle OTSKP-SPK				